IIPABUTEJbLCTBO
TBEPCKOM OBJIACTH

MOCTAHOBJEHMUWE

26.12.2016 Ne 413-nin
r. TBeph

O BHeceHHH H3MEHEHH# B MOCTAHOBJICHHE

IIpaBuTeancTBa TBepckoii 06acTn
ot 10.11.2015 Ne 525-nn

IIpaBurenscTBO TBEpCcKoOil 061acTU TOCTAHOBISET:

1. BHecTH B rocyaapcTBEHHYIO nporpammy TBepckoit obmactu «Pa3BuTHe
TPAHCMIOPTHOTO KOMIUIEKCA W JOpOXHOro Xo3zsictBa TBepckodt ob6nactu»
Ha 2016 — 2021 roasl, yTBepKaeHHYIO noctaHoBieHueM [IpaBurensctBa Teepckoi
obnactu ot 10.11.2015 Ne 525-nn «O rocynapctBeHHO# mporpamme TBepckoi
obnactu «Pa3BUTHE TpPAHCIOPTHOTO KOMIUIEKCA M JOPOXHOTO XO3SICTBa
Teepckoit obmactw» Ha 2016 — 2021 roas» (manee — I ocynapcTBeHHas
MporpaMma), Ciaeayomue U3MEHEHNS:

a) pasnen «IlnaHnoBeie 00BEMBI U UICTOYHUKH (PHAHCUPOBAHUS MPOTPaMMEI
10 FOJIaM ee peajld3aliy B pa3pese NoAnporpaMm» B nacrnopte ['ocyrapcTBeHHOU
MIpOrpaMMBI U3JI0XKUTE B ClIeAYIOLEH pelaKIuu:

«

[InanoBble 06bEMBI 1. Ob6bem ¢uHaHCHpoBaHUA [ oCynapCcTBEHHOM
1 UCTOYHUKHU nporpamMMsl Ha 2016 - 2021 roxpl 3a cyeT cpeacTs
¢buHAHCUPOBaHUS obnactHoro Or0mKera TBepckoit obacTu:
nporpaMMsI 110 roaaM 2016 roxg — 5221 220,0 TeIC. pyO., B TOM UHCIIE 32
ee peaiun3allu B pa3pese CHeT CpeacTB (enepalbHOro  Oromkera —
MOANIporpamMM 1 542 636,3 ThIC. pYO.;

2017 rog — 2 550 209,4 ThIC. pYO.;
2018 roxg — 2 550 209,4 ThIC. PYO.;
2019 rox — 2 550 209,4 TEIC. PYO.;
2020 rog — 2 550 209,4 ThIC. pyo.;
2021 roxg —2 550 209,4 TrIC. pyo.
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2. B pa3pese noanporpamm:

a) Iloamporpamma 1 3a cyer cpeactB o6aacTHOro
Oroxeta TBepckoit obnactu:

2016 rog — 4 108 213,8 THIC. pY0., B TOM YHUCIE 32
cyer cpeactB  (QenpepanpHOro  OromKeTa  —

1 292 636,3 ThIC. pYO.;

2017 rog — 1 938 992,2 THIC. PYO.;

2018 rox — 1 938 992,2 ThIC. PYyO.;

2019 roxg — 1 938 992,2 ThIC. PYO.;

2020 rox — 1 938 992,2 ThIC. pYo.;

2021 rox — 1 938 992,2 ThIC. pYyo.;

6) Ilogmporpamma 2 3a cyeT cpeACTB OOJIACTHOTO
6romxera TBepckolt obnacTu:

2016 rox — 498 076,1 ThIC. pyb., B TOM 4YHCIE 32
cueT cpeAcTB  (emepanbHOro  Owomxkera —

250 000,0 TBIC. PYO.;

2017 roxg — 102 052,2 ThIC
2018 rox — 102 052,2 TrIC
2019 rog — 102 052,2 THIC
2020 rog — 102 052,2 THIC
2021 rog — 102 052,2 ThIC

. pyo.;
. py6.;
. py6.;
. py0.;
. py6.;

B) [lognporpamma 3 3a cyeT cpeAcTB 00JACTHOTO
Oromxeta TBepckoii odnacTu:

2016 rox — 298 087,1 ThIC
2017 rox — 192 322,0 ThIC
2018 rog — 192 322,0 ThIC
2019 roxg — 192 322,0 TRIC
2020 rox — 192 322,0 TBIC
2021 rong — 192 322,0 tBIC

. py6.;
. pyo.;
. py6.;
. py6.;
. py6.;
- py6.;

r) [logmporpamma 4 3a cueTr cpeAcTB 00JIaCTHOTO
6roxera TBepckoit obacTu:

2016 rox — 270 953,7 THIC
2017 rog — 270 953,7 THIC
2018 rog — 270 953,7 THIC
2019 rog — 270 953,7 ThIC
2020 rog — 270 953,7 THIC
2021 rog — 270 953,7 ThIC

. py6.;
- pyo.;
. pyo.;
. pyo.;
. pyo.;
. pyo.;

n) OOecneunBaromas MOOANpOrpaMMa 3a CYeT
cpencTB obnactHoro Gromxkera TBepckoi obnacTu:
2016 rox — 45 889,3 ThIC. PYO.;

2017 rog — 45 889,3 TrIC. pY6.;

2018 rox — 45 889,3 ThIC. pYO.;

2019 rog — 45 889,3 TrIC. pYO.;

2020 rox — 45 889,3 ThIC. pYO.;
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| 12021 rox — 45 889,3 Thic. py6.

6) myukt 37 rnaBel 3 moxapasnena 1 B pasmene III TocymapcTBeHHOIM
IIPOTPaMMBI U3JI0XKHUTH B CIEAYOIIeH peaaKIuu:

«37. O6bpeM (HUHAHCOBBIX pPECYpPCOB, HEOOXOMUMBIM IS peau3alluu
Ilogmporpammel, MO rojgaMm ee peajlu3alldd B pa3pe3e 3aJay IpeJCTaBlieH B
tabnuue 2 k HacTosule# ["ocygapcTBeHHOM mporpaMme.

Tabmuua 2

Ne 3aga4u ITo rogam peanyzaumu ['ocy1apcTBEHHOH NporpaMMbl

n/n ToanporpaMmbl 2016 rox 2017 roxn 2018 roxn 2019 ron 2020 ron 2021 ron

1 2 3 4 5 6 7 8

1 3anaya 1
«ObecneueHune
AIpUpocTa
NPOTHKEHHOCTH
aBTOMOOMILHBIX
ZOPOT 001LIETO
TOJIb30BAHUSA
pErHoHAIBHOTO

H ME&XMYHHULIU-
ManbHOTO
3HaYEHUS 3a CYET
CTPOUTENLCTBA 568 820,0 999 900,6 179 7450 - - -
(PEKOHCTPYKLMH)
aBTOMOOMIILHBIX
Jnopor ofiero
NOJIb30BAHHSA
PETHOHAIBHOTO

U MEXMYHHIIM-
MajJBHOrO
3HaueHus
TBepckoii obnacTu
U COOPYXKEHHUMH

HA HUX»

2 3anaua 2
«Kpyrnoroguuxoe
colepKaHHe
aBTOMOOWJIBHBIX
nopor o6iuero
MOJb30BaHHUsA
PErHOHATEHOTO

1 MEXMYHHLH-
MaLHOTO 2 251960,7 868 796,2 1525539,4 | 1705284,4 | 1705284,4 | 1705284,4
3HAYEHHUSA
Teepckoii ob6nactn
Y COOPYKEHUH

Ha HHX C LIeJIbIO
obecne4yeHHs
0e30MacHOCTH
JOPOXKHOTO
JBHXKEHHUA»

3 | 3agaua 3
«IIpuBenenue
B HOPMATHBHOE
COCTOSHHE CETH 1052 192,9
aBTOMOOGHITbHBIX
nopor ofero
NoJIb30BaHHA
PEeruoHaIbHOrO
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Ne
n/n

3agaun
INoanporpamMMsl

Mo roaam peanuzaumy ['ocy1apcTBEHHOW NpOrpaMMel

2016 ron

2017 ronm

2018 ron

2019 roa

2020 ron

2021 ron

2

3

4

5

6

7

8

U MEXMYHHHLU-
NATBHOTO
3HauYEHHs 3a CYET
KanHTaJIbHOTO
peMoHTa (PEMOHTA)
aBTOMOOWIbHBIX
nopor obero
TNOJIb30BaHUA
PErHOHATBHOTO

U MEXMYHHULU-
MaJILHOTO
3HaYEHUA
TBepckoit obnactu
U COOPYXKEHUM

Ha HUX»

3apaya 4
«Obecneuenue
JIEATENLHOCTH
MOJBEIOMCTBEH-
HOTO yUpexIeHHU,
OCYIHIECTBJIAIOUIETO
ynpaeieHue
pEeruoHaIbHBIMH
aBTOMOOHIILHBIMH
JIOpOraMu»

234 485,5

70 295.,4

233 707,8

233707,8

233 707,8

233 707,8

3anava 5
«H3bsaTHeE,

B T.4. MyTeM
BBIKYTa,
3eMeLHBIX
YUYacTKOB LISt
TOCY/IapPCTBEHHBIX
Hyx 1 TBepckoi
obmacTu»

754,7

Hroro, Thic. py6b.

4108213,8

19389922

19389922

19389922

19389922

1938 992,2

»;

B) npuinoxenue 1 x T'ocymapcTBeHHON mHporpaMMe H3JIOKHTh B HOBOH
penakuuy (MpUIoKEeHHE K HACTOSIIEMY IIOCTAHOBIIEHHUIO ).
2. Hacrosiiiee ocTaHOBJIIEHUE BCTYNAET B CHIY CO JHS €ro OpHUIIUAIBHOIO
onyOJIMKOBaHUS U MOJJIEXXHUT pa3MEIICHHIO Ha caiite MuHHCTEepCTBa TPaHCIIOPTA
TBepckoii 061acTi B MHGOPMAILIHOHHO-TEIEKOMMYHHUKAIIMOHHOM ceTH HTEpHET.

['y6epHarop obnactu

BbINYCKa

npasoBbiX

.M. Pynens
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